关于开展园林绿化工程施工员

线上培训的通知
各位学员：

根据我市园林绿化品质提升要求，为做好我市城市管理行业园林绿化职业培训服务，我中心拟于近期开展园林绿化工程施工员培训工作，现将有关事宜通知如下：
一、培训报名条件（符合下列条件之一即可）
（一） 取得园林绿化高级工证书后，连续从事本职业工作2年以上。

（二）取得园林或园林相关专业中专学历后，连续从事本职业工作3年以上。

（三）具有园林或园林相关专业大专以上学历，连续从事本职业工作1年以上。

二、培训形式

采用线上培训的形式，通过电脑网上学习。

三、培训时间
2020年5月28日-31日。
四、收费标准

1453元/人。

五、缴费方式
培训费采取银行转帐的方式收取。

单位名称：重庆市风景园林技工学校
统一社会信用代码：125000004503827980

开户行：工商银行重庆大坪支行

帐号：3100 0243 0902 4923 348
请转帐时备注单位全称和税号，以便开发票。
六、报名须知
（一）报名时间：即日起，至2020年5月27日。如遇额满，提前结束报名。

（二）报名截止前将《重庆市城市管理行业施工现场专业人员职业培训信息采集汇总表》Excel电子件传至3342699267@qq.com邮箱（因观看线上培训课程需用身份证号注册，信息采集表上的身份证号码要确保准确无误）。加盖公章的《重庆市城市管理行业施工现场专业人员职业培训报名表》，身份证、符合报名条件的相应证件复印件根据后续通知再到现场提交。
（三）缴费成功报名学员实名加入QQ群（群号828273733），后续线上上课相关事宜在群里通知。

（四）参加培训学员必须参加线上课程学习，其学习记录必须达到全部课程时间的90%，否则视为培训不合格。培训结束后参加考核，给予合格者颁发培训合格证书，考试时间另行在828273733QQ群里通知。。

八、地址：渝中区菜袁路203号重庆市园林绿化职业教育培训中心。
九、联系方式：

联系人：石老师、王老师、张老师
联系电话：023-68818855。

附件：1. 重庆市城市管理行业施工现场专业人员职业培训报名表
      2. 重庆市城市管理行业施工现场专业人员职业培训信息采集汇总表

重庆市园林绿化职业教育培训中心

2020年5月18日